
DRESSUUR ONDER HET ZADEL 
   

Dressuur onder zadel, Klasse B, proef 20 en 21 

 Klasse B Haflingers  

1 200 Lori Kuenen Nova van de Haflingerhoeve  Hf.000034839 

  (222,5 / 216) V. Schach (Sport)  003756112.K1.NL 

2 208 Ilona Greven Amora van de Hogewal  Hf.000033893.S 

  (200 / 194,5) V. Natino  220087210.S.NL 

3 232 Gwen Königkrämer Blizz van de Geebelshoeve  Hf.000034530.K1 

  (188,5 / 192,5) V. Alpenschnee (Sport)  Liz.512.K1.NL 

4 231 Kira Helmholt Adele JR  00BZ29036.K1.NL 

  (186,5 / 190,5) V. Navarro-W-G  BZ22423 

- 233 Lieke van Heugten-Boudewijns Nevia HK 

  ( - / 178) V. Alpenschnee (Sport)  Liz.512.K1.NL 

- 247 Jolien Cervaal Lucky  824170618.NL 

  ( - / 162,5) V. N.N. 

AFW 183 Erynn Oosterbaan Leki van ter Kamerenbos  H.246851.S.NL 

   V. Waterloo  Liz.273/T.S 

AFW 234 Moniek Nieuwendijk Nanne van het Staphorsterbos  Hf.000034485.K1 

   V. Stale  003763912.S.NL 

 Klasse B Trekpaarden  

1 195 Lisa Gregoor Amacai van 't Slobbegor  Tp.000266716 

  (186 / 200) V. Norris van de Vinkenbossen  Tp.264964.K1 

2 237 Gydo Labee Jim van Hal  Tp.000266364.B 

  (195 / 181) V. Bram van de Ruiting  Tp.000261617 

3 199 Isa Wintjes Chanel van de Wilgenhoeve  Tp.000266426 

  (183,5 / 189) V. Siem van de Dekkershoef  Tp.000263970.K1 

4 238 Mirte Lazaroms Roza van 't Slobbegor  Tp.000264973.S 

  (165 / 182) V. Udo van de Zaaidijk  Tp.000262426.S 

5 235 Esmeralde Broere Cherso van de Lieshof  Tp.000266194 

  (159,5 / 173) V. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1 

6 196 Rhodé Houterman-Sinke Onno van de Rietvenne  Tp.000266058 

  (161 / 125,5) V. Stan van Malderen van VB  T20130370.S.NL 

AFW 236 Nanda Bieze Korien van het Achterstewold  Tp.000266126.K1 

   V. Robert van 't Clerckshof  B.S.2007/446.K1.NL 

    

 Kampioen dressuur onder zadel Klasse B Haflingers: Lori Kuenen - Nova van de Haflingerhoeve 

 Kampioen dressuur onder zadel Klasse B Trekpaarden: Lisa Gregoor - Amacai van ‘t Slobbegor 

     

Dressuur onder zadel, Klasse L1, proef 24 en 25 / Klasse L2, proef 28 en 29 

 Klasse L1 Haflingers 

1 228 Wieke van der Leun Larissa  H00249157.K1.NL 

  (191,5 / 200) V. Starwiek  340202303.S.NL 

4 203 Majorie Bussink Hieke van de Pol  Hf.000034318.K1 

  (191,5 / 182,5) V. Adel (Sport)  Hf.000030827.K1 

5 197 Esmee Bussink Alano van de Citadel  Hf.000034851 

  (191,5 / 182) V. Alano Star van de "Arca"-Hoeve  Hf.000032303.S 

6 212 Andrea Witbaard Merilynn van 't Steengoed  Hf.000033905.K1 

  (186,5 / 177,5) V. Nordstern van 't Leestenschhof (Sport) Hf.000031187.K1 

8 202 Annemarie Peters Westwood HSP van de Almhof  Hf.000034725 

  (176 / 170,5) V. Woodland  Liz.431/T.S.NL 

9 225 Marinka Navis Barney-C  00BZ29985.K1.NL 

  (139 / 168,5) V. Bolero-Q  BZ26172 

- 201 Marleen Smeltink Avant van 't Leestenschhof  Hf.000034861.K1 

  ( - / 200) V. Alpenschnee  Liz.512/T.K1.NL 

- 227 Angelina van der Maas Lucky  824170618.NL 

  (164 / - ) V. N.N. 

 Klasse L2 Haflingers 

2 229 Grace Eilander Fiësta van de Esweide  Hf.000034462 

  (191 / 190,5) V. Alpenschnee (Sport)  Liz.512.K1.NL 

3 230 Zoë de Booij Amarindah vd Geerestein  Hf.000034563.K1 

  (184,5 / 190) V. Woodland  Liz.431/T.S.NL 

7 210 Wendy Kluvers Kayenne  Hf.000032732.S 

  (179,5 / 181) V. Winser-G (Sport)  VR.11280.S.NL 

 AFW 215 Vera Sol Stubenkönig  Liz.572/T.K1.NL 

   V. Stratos  Liz.510/T 

 Klasse L1 Trekpaarden  

1 226 Iris Neomagus Paco van Seldensate  WR.000001626 

  (190,5 / 193) V. Paul van 't Clerckshof  B.S.2008/346.K1.NL 

    

 Kampioen dressuur onder zadel Klasse L Haflingers: Wieke van der Leun - Larissa 

 Kampioen dressuur onder zadel Klasse L Trekpaarden: Iris Neomagus - Paco van Seldensate 

  



Dressuur onder zadel, Klasse M1, proef 32 en 33 / Klasse M2, proef 36 en 37 

 Klasse M1 Haflingers 

1 221 Sanne Bons Wardy van de Dûbelsile (Sport)  Hf.000032011.S 

  (199 / 198) V. Wirbel  Hf.K.206 

3 222 Cherinda Remijnse Stanley  Hf.000034367.K1 

  (195.5 / 195,5) V. Steinbach (Sport)  630043505.S.NL 

6 219 Zoë de Booij Amalia van Boslust  Hf.000031390.S 

  (184 / 166) V. Steinbach (Sport)  630043505.S.NL 

AFW 223 Sanne Westerveld Samira van de Haflingerhoeve  Hf.000034061.S 

   V. Winser-G (Sport)  VR.11280.S.NL 

 Klasse M2 Haflingers 

2 224 Loesje Stroeken Andy NR-V  BZ28474 

  (184 / 198) V. Alex-R  BZ26982 

4 220 Vicky Bakx Marisha van de Hijker-Esch (Elite)  Hf.29057.S 

  (173 / 187) V. Arachon  Liz.299/T.S.NL 

5 204 Lisa Gregoor Anna van Holkenborg  Hf.000034286.K1 

  (179,5 / 176,5) V. Schach (Sport)  003756112.K1.NL 

7 213 Chantal Hummel Mireya van de Arenschelp  Hf.000033849.S 

  (178 / 165) V. Allacher (Preferent)  Liz.274/T.K1.NL 

     
 Kampioen dressuur onder zadel Klasse M Haflingers: Sanne Bons - Wardy van de Dûbelsile (Sport) 

     

Dressuur onder zadel, Klasse Z1, proef 40 en 41 

 Haflingers  

1 190 Lori Kuenen Sinem (Sport)  823881014.NL 

  (224,5 / 220) V. Sevruga  Liz.410/T 

2 192 Juliette Huijbregtse Appèl  Hf.26937.S 

  (210,5 / 227,5) V. Alcantara  Hf.K.212 

3 193 Richelle Steenhuis Nairobi van Landmansleven  Hf.000033129.K1 

  (208,5 / 215) V. Neustar  730043.S.NL 

4 191 Lotte Visschers Alexina-Abby vd Schotenshoeve (El. Sp.)  823931415.S.NL 

  (202,5 / 218,5) V. Adel (Sport)  Hf.000030827.K1 

5 194 Bianca ten Elshof W-Boss van de Citadel  Hf.000032371.S 

  (178,5 / 173,5) V. Winser-G (Sport)  VR.11280.S.NL 

     

 Kampioen dressuur onder zadel Klasse Z Haflingers: Lori Kuenen - Sinem (Sport) 
     
Dressuur onder zadel, Klasse Prix St. Georges 

 Haflingers  

1 189 Marleen Smeltink Nordstern van 't Leestenschhof (Sport)  Hf.000031187.K1 

  (61,618%) V. Nordsee  31.843.S.NL 

     

 Kampioen dressuur onder zadel Klasse Prix St. Georges Haflingers:  
Marleen Smeltink - Nordstern van ’t Leestenschhof (Sport) 

     
DRESSUUR AANGESPANNEN 
 

Aangespannen dressuur enkelspan Klasse B Trekpaarden, proef 73 en 74 

1 182 Eline van Rijssen Quitta van de Linge  Tp.000261894.K1 

  (186 / 190) V. Carlo van Waardzicht  Tp.257733.S 

2 186 Rianne Wilmink Sepp van de Grote Looweg  Tp.000266347.K1 

  (192 / 179,5) V. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1 

3 181 Ina Torensma Gemma van Kolhol  Tp.000265666.K1 

  (177,5 / 176) V. Robert van 't Clerckshof  B.S.2007/446.K1.NL 

4 180 Wynanda Kroeze-Konink Fay van Hoeve de Eik  Tp.000265700.K1 

  (178 / 172) V. Arthur van Wooldink  Tp.000262878.S 

    

 Kampioen dressuur enkelspan  Klasse B Trekpaarden: Eline van Rijssen - Quitta van de Linge 

    

Aangespannen dressuur enkelspan Klasse B Haflingers, proef 73 en 74 

1 184 Sophie Huijbrechtse Mojito  730205016.K1.NL 

  (190,5 / 186,5) V. Marengo-R  00BZ26715 

2 183 Erynn Oosterbaan Leki van ter Kamerenbos  H.246851.S.NL 

  (180,5 / 185,5) V. Waterloo  Liz.273/T.S 

3 185 Dianne Semmekrot Marista van de Landsard  Hf.000030109.S 

  (175,5 / 184) V. Allacher (Preferent)  Liz.274/T.K1.NL 

    

 Kampioen dressuur enkelspan  Klasse B Haflingers: Sophie Huijbregtse - Mojito 

    

Aangespannen dressuur enkelspan Haflingers, Klasse M, proef 77 en 78 

 Haflingers  

1 187 Jolanda Koekkoek Wimaja van Steenbergen  Hf.000033650.S 

  (190 / 189) V. Neustar  730043.S.NL 

    

 Kampioen dressuur enkelspan  Klasse M Haflingers: Jolanda Koekoek - Wimaja van Steenbergen 



Aangespannen dressuur dubbelspan, Klasse L, proef 75 en 76 

 Trekpaarden  

1 188 Andre Bekkers Bo van Seldenstate  WR.000001463 

  (212 / 208,5) V. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1 

   Pam van Seldenstate  WR.000001528 

   V. Paul van 't Clerckshof  B.S.2008/346.K1.NL 

     

 Kampioen dressuur dubbelspan  Klasse L Trekpaarden:  
Andre Bekkers - Bo van Seldensate en Pam van Seldensate 

 

JONGE PAARDENPROEF HAFLINGERS EN TREKPAARDEN 
 
 Haflingers  

1 201 Marleen Smeltink Avant van 't Leestenschhof (2019)  Hf.000034861.K1 

  82.5 V. Alpenschnee  Liz.512/T.K1.NL 

2 200 Lori Kuenen  Nova van de Haflingerhoeve (2019)  Hf.000034839 

  78 V. Schach (Sport)  003756112.K1.NL 

3 198 Annabel Roodveld Wiethe van de Honesch (2019)  410673619.K1.NL 

  74,5 V. Winzertraum  003737009 

4 225 Marinka Navis Barney-C (2019)  00BZ29985.K1.NL 

  72,5 V. Bolero-Q  BZ26172 

5 202 Annemarie Peters Westwood HSP van de Almhof (2019)  Hf.000034725 

  64,5 V. Woodland  Liz.431/T.S.NL 

5 204 Lisa Gregoor Anna van Holkenborg (2017)  Hf.000034286.K1 

  64,5 V. Schach (Sport)  003756112.K1.NL 

8 197 Esmee Bussink Alano van de Citadel (2019)  Hf.000034851 

  62,5 V. Alano Star van de "Arca"-Hoeve  Hf.000032303.S 

AFW 203 Majorie Bussink Hieke van de Pol (2017)  Hf.000034318.K1 

   V. Adel (Sport)  Hf.000030827.K1 

 Trekpaarden  

1 195 Lisa Gregoor Amacai van 't Slobbegor (2018)  Tp.000266716 

  64 V. Norris van de Vinkenbossen  Tp.264964.K1 

Afgegroet 196 Rhodé Houterman-Sinke Onno van de Rietvenne (2018)  Tp.000266058 

   V. Stan van Malderen van VB T20130370.S.NL 

Afgegroet 199 Isa Wintjes Chanel van de Wilgenhoeve (2019) Tp.266426 

   V. Siem van de Dekkershoef  Tp.000263970.K1 

    

 Kampioen Jonge Paardenproef Trekpaarden: Lisa Gregoor - Amacai van ‘t Slobbegor 
 Kampioen Jonge Paardenproef Haflingers: Marleen Smeltink - Avant van ‘t Leestenschhof 
     

     
SPRINGEN EN VAARDIGHEID 
   

Springen Haflingers 

1 190 Lori Kuenen  Sinem (Sport)  823881014.NL 

  00.32, baarage 28.03 V. Sevruga  Liz.410/T 

2 203 Majorie Bussink  Hieke van de Pol (2017)  Hf.000034318.K1 

  00.38, barrage 37.72 V. Adel (Sport)  Hf.000030827.K1 

3 194 Manon Elsweier  W-Boss van de Citadel  Hf.000032371.S 

  00.33, barrage 41.10 V. Winser-G (Sport)  VR.11280.S.NL 

- 207 Sjoerd Hofstede  Nordstern van 't Leestenschhof (Sport)  Hf.000031187.K1 

  00.35, -4 V. Nordsee  31.843.S.NL 

- 205 Vera Sol  Alpenschnee (Sport)  Liz.512.K1.NL 

  00.53, -8 V. Abendstern  Liz.200/T 

- 213 Chantal Hummel  Mireya van de Arenschelp  Hf.000033849.S 

  00.54, -8 V. Allacher (Preferent)  Liz.274/T.K1.NL 

- 208 Ilona Greven Amora van de Hogewal  Hf.000033893.S 

  00.42, -12 V. Natino  220087210.S.NL 

AFW 210 Wendy Kluvers  Kayenne  Hf.000032732.S 

   V. Winser-G (Sport)  VR.11280.S.NL 

AFW 212 Andrea Witbaard Merilynn van 't Steengoed  Hf.000033905.K1 

   V. Nordstern van 't Leestenschhof (Sport) Hf.000031187.K1 

AFW 193 Marjolein Bergboer  Nairobi van Landmansleven  Hf.000033129.K1 

   V. Neustar  730043.S.NL 

AFW 215 Vera Sol  Stubenkönig  Liz.572/T.K1.NL 

   V. Stratos  Liz.510/T 

  
 Kampioen Springen Haflingers: Lori Kuenen - Sinem (Sport) 
    

  



Vaardigheid Haflingers Enkelspan 

1 187 Jolanda Koekoek Wimaja van Steenbergen  Hf.000033650.S 

  00.55, barrage 41.03 V. Neustar  730043.S.NL 

2 183 Erynn Oosterbaan  Leki van ter Kamerenbos  H.246851.S.NL 

  00.43, barrage 42.93 V. Waterloo  Liz.273/T.S 

3 184 Sophie Huijbregtse  Mojito  730205016.K1.NL 

  01.11, barrage 51.94 V. Marengo-R  00BZ26715 

4 185 Dianne Semmekrot  Marista van de Landsard  Hf.000030109.S 

  01.06, barrage 57.19 V. Allacher (Preferent)  Liz.274/T.K1.NL 

    

 Kampioen Vaardigheid enkelspan Haflingers: Jolanda Koekoek - Wimaja van Steenbergen 

    

Vaardigheid Trekpaarden Enkelspan 

1 182 Eline van Rijssen  Quitta van de Linge  Tp.000261894.K1 

  00.56, barrage 49.10 V. Carlo van Waardzicht  Tp.257733.S 

2 209 Tim Lazaroms  Roza van 't Slobbegor  Tp.000264973.S 

  01.02, barrage 50.59 V. Udo van de Zaaidijk  Tp.000262426.S 

3 180 Wynanda Kroeze-Konink Fay van Hoeve de Eik  Tp.000265700.K1 

  01.07, barrage 51.53 V. Arthur van Wooldink  Tp.000262878.S 

4 211 Diane de Ripainsel  Ella van de Lucky Farm  T20140731.S.NL 

  00.58, barrage 52.35  V. Mathador van de Bouwhoeve  Tp.000262498 

5 186 Rianne Wilmink  Sepp van de Grote Looweg  Tp.000266347.K1 

  01.15, barrage 64.07 V. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1 

6 206 Richard Struiksma  Gemma van Kolhol  Tp.000265666.K1 

  00.57, barrage 80.10 V. Robert van 't Clerckshof  B.S.2007/446.K1.NL 

- 214 Han Thijssen  Britt van Reilink  Tp.000264951.S 

  00.59, -4 V. Dowan van Vrilkhoven  Tp.000263459.S 

    

 Kampioen Vaardigheid enkelspan Trekpaarden: Eline van Rijssen - Quitta van de Linge 
    

Vaardigheid Trekpaarden Dubbelspan 

1 217 Diane de Ripainsel  Charlotte van Kolhol  Tp.000265344.K1 

  01.01, barrage 49.56 V. Robert van 't Clerckshof  B.S.2007/446.K1.NL 

   Anne van Hoosterhof  Tp.000263703.K1 

   V. Guide van het Kruissewegje  Tp.255993 

2 188 Andre Bekkers  Pam van Seldenstate  WR.000001528 

  01.04, barrage 50.25 V. Paul van 't Clerckshof  B.S.2008/346.K1.NL 

   Bo van Seldenstate  WR.000001463 

   V. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1 

3 218 Edwin Haisma  Fenne van Bleijendaal  Tp.000263488.S 

  01.20, barrage 53.00 V. Tuur van Hansevelde  B.S.2004/888.S.NL 

   Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete Tp.000264900.S 

   V. Lutteur van Wooldink  Tp.000262157.S 

4 216 Tim Lazaroms  Fieke van de Houtsberg  Tp.000265542.K1 

  01.13, barrage 64.22 V. Siem van de Dekkershoef  Tp.000263970.K1 

   Xava van Slot Aldegonde  Tp.000265136.K1 

   V. Gijs van de Vinkenbossen  Tp.000263288.S 

    

 Kampioen Vaardigheid dubbelspan Trekpaarden: 
Diane de Ripainsel - Charlotte van Kolhol en Anne van Hoosterhof 

     

   

  



BESTGAAND ONDER ZADEL EN AANGESPANNEN 
     

Bestgaand onder zadel Haflingers 

 Groep 1  

Finale 191 Lotte Visschers Alexina-Abby vd Schotenshoeve (El. Sp.)  823931415.S.NL 

  102 V. Adel (Sport)  Hf.000030827.K1 

Finale 220 Vicky Bakx Marisha van de Hijker-Esch (Elite)  Hf.29057.S 

  96 V. Arachon  Liz.299/T.S.NL 

3 222 Cherinda Remijnse Stanley  Hf.000034367.K1 

  96 V. Steinbach (Sport)  630043505.S.NL 

4 219 Zoë de Booij Amalia van Boslust  Hf.000031390.S 

  87 V. Steinbach (Sport)  630043505.S.NL 

5 197 Esmee Bussink Alano van de Citadel  Hf.000034851 

  86 V. Alano Star van de "Arca"-Hoeve  Hf.000032303.S 

 Groep 2  

Finale 228 Wieke van der Leun Larissa  H00249157.K1.NL 

  101 V. Starwiek  340202303.S.NL 

Finale 212 Andrea Witbaard Merilynn van 't Steengoed  Hf.000033905.K1 

  95 V. Nordstern van 't Leestenschhof (Sport) Hf.000031187.K1 

3 203 Majorie Bussink Hieke van de Pol  Hf.000034318.K1 

  94 V. Adel (Sport)  Hf.000030827.K1 

4 213 Chantal Hummel Mireya van de Arenschelp  Hf.000033849.S 

  92 V. Allacher (Preferent)  Liz.274/T.K1.NL 

5 192 Juliette Huijbregtse Appèl  Hf.26937.S 

  90 V. Alcantara  Hf.K.212 

 Groep 3  

Finale 240 Vicky Bakx Bernique van de Bentinckhoeve (Elite, Sport) Hf.000034493.K1 

  100 V. Amore Mio  630022211 

Finale 194 Bianca ten Elshof W-Boss van de Citadel  Hf.000032371.S 

  106 V. Winser-G (Sport)  VR.11280.S.NL 

3 239 Walter Bretveld Wenga (Elite)  410390614.S.NL 

  94 V. Winzertraum  003737009 

4 230 Zoë de Booij Amarindah van de Geerestein  Hf.000034563.K1 

  90 V. Woodland  Liz.431/T.S.NL 

5 204 Lisa Gregoor Anna van Holkenborg  Hf.000034286.K1 

  86 V. Schach (Sport)  003756112.K1.NL 

AFW 210 Wendy Kluwers Kayenne  Hf.000032732.S 

   V. Winser-G (Sport)  VR.11280.S.NL 

    

 FINALE Bestgaand onder zadel Haflingers 

1 194 Bianca ten Elshof W-Boss van de Citadel  Hf.000032371.S 

  105 V. Winser-G (Sport)  VR.11280.S.NL 

2 240 Vicky Bakx Bernique van de Bentinckhoeve (Elite, Sport) Hf.000034493.K1 

  94 V. Amore Mio  630022211 

3 191 Lotte Visschers Alexina-Abby vd Schotenshoeve (El. Sp.)  823931415.S.NL 

  93 V. Adel (Sport)  Hf.000030827.K1 

4 228 Wieke van der Leun Larissa  H00249157.K1.NL 

  92 V. Starwiek  340202303.S.NL 

5 212 Andrea Witbaard Merilynn van 't Steengoed  Hf.000033905.K1 

  86 V. Nordstern van 't Leestenschhof (Sport) Hf.000031187.K1 

AFW 220 Vicky Bakx Marisha van de Hijker-Esch (Elite)  Hf.29057.S 

  96 V. Arachon  Liz.299/T.S.NL 

    

 Kampioen Bestgaand onder zadel Haflingers: W-Boss van de Citadel - Bianca ten Elshof 
 

  



Bestgaand onder zadel Trekpaarden 

 Groep 1  

Finale 199 Isa Wintjes Chanel van de Wilgenhoeve  Tp.000266426 

  107 V. Siem van de Dekkershoef  Tp.000263970.K1 

Finale 195 Dennis Schurink Amacai van 't Slobbegor  Tp.000266716 

  106 V. Norris van de Vinkenbossen  Tp.264964.K1 

3 237 Gydo Labee Jim van Hal  Tp.000266364.B 

  100 V. Bram van de Ruiting  Tp.000261617 

4 238 Mirte Lazaroms Roza van 't Slobbegor  Tp.000264973.S 

  96 V. Udo van de Zaaidijk  Tp.000262426.S 

AFW 241 Daphne Biesheuvel Anouk van het Kruissewegje  Hf.000265974.K1 

   V. Landor van de Boterhoeve  T20110390.S.NL 

AFW 242 Lisanne Brooijmans Ella van de Lucky Farm  T20140731.S.NL 

   V. Mathador van de Bouwhoeve  Tp.000262498 

 Groep 2  

Finale 226 Iris Neomagus Paco van Seldensate  WR.000001626 

  103 V. Paul van 't Clerckshof  B.S.2008/346.K1.NL 

Finale 236 Nanda Bieze Korien van het Achterstewold  Tp.000266126.K1 

  95 V. Robert van 't Clerckshof  B.S.2007/446.K1.NL 

3 244 Krista Alberts Unika van de Konningsstool  Tp.000265329.K1 

  90 V. Unik de Lichereau  B.S.200900090.K1.NL 

AFW 196 Rhodé Houterman-Sinke Onno van de Rietvenne  Tp.000266058 

   V. Stan van Malderen van VB  T20130370.S.NL 

    

 FINALE Bestgaand onder zadel Trekpaarden 

1 199 Isa Wintjes Chanel van de Wilgenhoeve  Tp.000266426 

  114 V. Siem van de Dekkershoef  Tp.000263970.K1 

2 195 Lisa Gregoor Amacai van 't Slobbegor  Tp.000266716 

  108 V. Norris van de Vinkenbossen  Tp.264964.K1 

3 226 Iris Neomagus Paco van Seldensate  WR.000001626 

  105 V. Paul van 't Clerckshof  B.S.2008/346.K1.NL 

4 236 Nanda Bieze Korien van het Achterstewold  Tp.000266126.K1 

  99 V. Robert van 't Clerckshof  B.S.2007/446.K1.NL 

    

 Kampioen Bestgaand onder zadel Trekpaarden: Chanel van de Wilgenhoeve - Isa Wintjes 
    

    

Bestgaand onder zadel Haflingerhengsten  

1 193 Richelle Steenhuis Nairobi van Landmansleven  Hf.000033129.K1 

  93 V. Neustar  730043.S.NL 

2 189 Vera Sol Nordstern van 't Leestenschhof (Sport)  Hf.000031187.K1 

  91 V. Nordsee  31.843.S.NL 

    

 Kampioen Bestgaand onder zadel Haflingerhengst: Nairobi van Landmansleven - Richelle Steenhuis 
     

Bestgaand Enkelspan Trekpaarden 

 Groep 1  

Finale 180 Wynanda Kroeze-Konink Fay van Hoeve de Eik  Tp.000265700.K1 

  76 V. Arthur van Wooldink  Tp.000262878.S 

Finale 211 Diane de Ripainsel Ella van de Lucky Farm  T20140731.S.NL 

  73 V. Mathador van de Bouwhoeve  Tp.000262498 

3 181 Ina Torensma Gemma van Kolhol  Tp.000265666.K1 

  69 V. Robert van 't Clerckshof  B.S.2007/446.K1.NL 

4 245 Harm Buist Karrolien van het Achterstewold  Tp.000266313.K1 

  65 V. Fonne van de Stock  B.S.2008/310.S.NL 

 Groep 2  

Finale 246 Sebastiaan Sturm Anouk van het Kruissewegje  Hf.000265974.K1 

  79 V. Landor van de Boterhoeve  T20110390.S.NL 

Finale 182 Eline van Rijssen Quitta van de Linge  Tp.000261894.K1 

  76 V. Carlo van Waardzicht  Tp.257733.S 

3 214 Han Thijsen Britt van Reilink  Tp.000264951.S 

  70 V. Dowan van Vrilkhoven  Tp.000263459.S 

4 186 Rianne Wilmink Sepp van de Grote Looweg  Tp.000266347.K1 

  66 V. Bart van Wienenhof  Tp.000260034.K1 

5 209 Tim Lazaroms Roza van 't Slobbegor  Tp.000264973.S 

  64 V. Udo van de Zaaidijk  Tp.000262426.S 

    

  



 FINALE Bestgaand enkelspan Trekpaarden 

1 246 Sebastiaan Sturm Anouk van het Kruissewegje  Hf.000265974.K1 

  80 V. Landor van de Boterhoeve  T20110390.S.NL 

2 211 Diane de Ripainsel Ella van de Lucky Farm  T20140731.S.NL 

  77 V. Mathador van de Bouwhoeve  Tp.000262498 

3 180 Wynanda Kroeze-Konink Fay van Hoeve de Eik  Tp.000265700.K1 

  74 V. Arthur van Wooldink  Tp.000262878.S 

4 182 Eline van Rijssen Quitta van de Linge  Tp.000261894.K1 

  72 V. Carlo van Waardzicht  Tp.257733.S 

    

 Kampioen Bestgaand enkelspan Trekpaarden: Anouk van het Kruissewegje - Sebastiaan Sturm 
     

Bestgaand Dubbelspan Trekpaarden 

1 216 Tim Lazaroms Fieke van de Houtsberg  Tp.000265542.K1 

  80 V. Siem van de Dekkershoef  Tp.000263970.K1 

   Xava van Slot Aldegonde  Tp.000265136.K1 

   V. Gijs van de Vinkenbossen  Tp.000263288.S 

2 217 Diane de Ripainsel Charlotte van Kolhol  Tp.000265344.K1 

  76 V. Robert van 't Clerckshof  B.S.2007/446.K1.NL 

   Anne van Hoosterhof  Tp.000263703.K1 

   V. Guide van het Kruissewegje  Tp.255993 

3 218 Edwin Haisma Fenne van Bleijendaal  Tp.000263488.S 

  69 V. Tuur van Hansevelde  B.S.2004/888.S.NL 

   Hermelien van 't Goed ter Kaeksmete Tp.000264900.S 

   V. Lutteur van Wooldink  Tp.000262157.S 

     

 Kampioen Bestgaand dubbelspan Trekpaarden:  
Fieke van de Houtsberg en Xava van Slot Aldefonde - Tim Lazaroms 

  

Bestgaand enkelspan Haflingerhengsten 

1 184 Sophie Huibregtse Mojito  730205016.K1.NL 

  70 V. Marengo-R  00BZ26715 

    

 Kampioen Bestgaand enkelspan Haflingerhengsten: Mojito - Sophie Huijbregtse 
    

Bestgaand enkelspan Haflingers 

1 187 Jolanda Koekoek Wimaja van Steenbergen  Hf.000033650.S 

  80 V. Neustar  730043.S.NL 

3 185 Dianne Semmekrot Marista van de Landsard  Hf.000030109.S 

  54 V. Allacher (Preferent)  Liz.274/T.K1.NL 

    

 Kampioen Bestgaand enkelspan Haflingers: Wimaja van Steenbergen - Sophie Jolanda Koekoek 
     

 

 


